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Hirvikallion nuorisokodin 

Hilla-asuinyksikön omavalvonnan 

seurantaraportti 1-4/2025 
 

Asiakaskokemus 

Ensimmäisellä kvartaalilla saimme Roidu-järjestelmän kautta 15 anonyymiä palautetta. Näistä 
vastaajista seitsemän oli nuoria, neljä oli läheistä ja neljä sosiaalityöntekijää. Kaikki meillä 
tammi-helmikuussa asuneet nuoremme vastasivat kyselyyn. Palveluamme suosittelevaksi 
luvuksi, NPS-lukemaksi saimme 67. Tätä voi pitää varsin hyvänä sijaishuoltoyksikön tuloksena. 
Nuoremme olivat kyselyssä erityisen tyytyväisiä siihen, että heidän mielipiteet ja toiveet otetaan 
huomioon ja heidät kohdataan kunnioittaen ja arvostaen. Henkilökunta koetaan ystävälliseksi ja 
ollaan tyytyväisiä heidän työskentelyyn ja palveluun. Alla pari avointa palautetta, mitkä 
kuvastavat asiaa. 

“Ammattilainen ja monipuolisesti osaava henkilökunta. Yhteydenpito sosiaalityöntekijään on 
säännöllinen, tarpeen mukainen ja informointi arjen tilanteista riittävässä laajuudessa (asioista 
johon tarvitaan sosiaalityöntekijän näkemystä tai tieto on välttämätön lapsen/nuoren tilanteen 
arvioinnin tai tuen järjestämisen näkökulmasta)” 

“Laadukasta työtä, yhteistyö helppoa ja toimivaa. Nuoreni viihtyy ja se on minulle tärkeintä.” 

“Erittäin hienosti nähty nuoren ongelmia ja avun tarve. Nuori on saanut hienosti paljon uusia 
asioita ja valmiuksia elämäänsä. Läheisenä tunnen olevani mukana suunnittelemassa ja koen 
saaneeni tukea itsellenikin keskusteluissa ohjaajien kanssa. Olette nykymaailman ongelmien 
supersankareita😍” 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

Hillaan ei tehty seuranta-ajanjaksolla ohjaus- tai valvontakäyntejä. 

Poikkeamat 

Lääkepoikkeamia kirjattiin 1 kappale. Poikkeama tehtiin antamatta jääneistä lääkkeistä, kun 
nuori ei halunnut ottaa lääkettään. Uhka- ja vaaratilannepoikkeamia oli kaksi, joista toinen oli 
uhkaussoitto, mikä selvisi myöhemmin uuden vuoden pilapuheluksi. Toinen poikkeama liittyi 
nuoren päihtymykseen. Hilla-asuinyksikkö on edelleen yleisesti ottaen rauhallinen 

 
 
Humana​
www.humana.fi 
 

 



 

 

5.5.2025  Sivu 2 / 3 

 

sijaishuoltopaikka. Kaksi tietosuojapoikkeamaa tehtiin siksi, että asiakastietojärjestelmässämme 
oli internetkatkojen vuoksi valitettava toimintahäiriö. 

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi 

Hillan sairaanhoitaja Hanna Seppälä teki sisäinen auditoinnin Hillan lääkehoitoon liittyen 12.2. ja 
lääkeasiat olivat kunnossa. Humana päätti lyhentää kaikkien lääkelupien voimassaoloaikaa 
viidestä vuodesta kolmeen vuoteen, joten osa Hillan työntekijöistä uusii kevään aikana 
lääkelupansa käymällä lääkekoulutukset uudelleen. Uutena osa-alueena lääkekoulutuksessa on 
Lasten lääkehoito -kokonaisuus. 

Toukokuussa tulemme tekemään omaan omavalvontasuunnitelmaamme itsearvioinnin. 

Henkilöstö 

Henkilökunnassa tapahtui vuoden vaihteen jälkeen pientä vaihtuvuutta. Saimme hoitovapaan 
sijaisuuteen uuden ohjaajan. Rekrytoimme alkuvuonna myös uusia sairausloman sijaisia, jotta 
selviäisimme helpommin tulevasta flunssakaudesta. Helmi-maaliskuussa flunssaa olikin melko 
paljon yksikössämme.  

Hillassa oli keväällä sairaanhoitajaopiskelijan harjoittelujakso (6vkoa). Vaikka harjoittelujakso oli 
tavanomaista, 10-13 viikkoa lyhyempi niin se sujui hyvin. Tavallisesti nuoret eivät oikein ennätä  
tutustua lyhytaikaisiin harjoittelijoihimme. Haluamme kuitenkin välillä ottaa työharjoitteluun 
sairaanhoitajia, jotta lastensuojelu työalana tulee terveydenhuollon työntekijöille tutuksi. 

Maaliskuussa koko työryhmä sai MAPA, haasteellisen käyttäytymisen ennaltaehkäisy ja hallinta - 
koulutuksen. Koulutus koettiin varsinkin ennaltaehkäisyn ja irtautumistaitojen osalta 
tarpeelliseksi. 

Huhtikuussa Uudenmaan alueen johtoryhmä sai defusing ohjaaja -koulutuksen. Tämän 
rakenteellisen menetelmän avulla pystymme paremmin purkamaan akuutteja kriisitilanteita 
alueellamme. 

Toukokuun aikana vastaamme Työvire-kyselyihin ja pohdimme sitten niiden pohjalta 
kehittämisen kohteita. 

RAI-arviointi 

RAI-arviointeja tehtiin alkuvuonna 2025 seitsemälle nuorelle. Tämän vuoden tavoitteena on 
käyttää tätä arviointityökalua niin, että pystymme vertailemaan hoidon vaikuttavuutta kunkin 
nuoren kohdalla paremmin. Se että työryhmässä on RAI-avainosaaja, joka auttaa ja innostaa 
uuden työvälineen käytössä auttaa paljon. 
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Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö 

Hillan työryhmä saa toukokuussa koulutusta ratkaisukeskeisyyteen ja voimavaraistavaan 
lähestymistapaan. Tässä koulutuksessa tulemme kehittämään kouluttajan avulla yhden aivan 
oman ratkaisukeskeisen menetelmän asiakkaan kohtaamiseen. Tämän lisäksi saamme käyttöön 
myös jo olemassa olevia menetelmiä. Tämän koulutuksen jälkeen pohdimme Hillan työryhmässä 
päivitämmekö työskentelymme viitekehyksen ratkaisukeskeisemmäksi. 

Neuropsykiatrinen valmennus on koettu tarpeelliseksi nykyisten nuortemme keskuudessa. Jotta 
saamme jalkautettua asiaa vieläkin paremmin hoitotyöhömme koulutamme työryhmään 
toisenkin nepsyvalmentajan ensi syksystä lähtien. 
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